qui est eiusdem poetae fr. 723, 1 Nauck², nisi quod vulgo rectius est Σπάρτην.

21. **Titulus Thespiensis** manumissorius bonae aetatis BCH. XXV p. 360, l. 10 sq. exhibet verba κῆ μετοικεμεν Φιλονίδαο τὸν Καλλίπυ ἐγγόνον μεδένα.

Sensu cassum est METOIKEMEN. Quia vero procul dubio sententia id postulat, quod in talibus titulis plerumque dicitur ἐφάπασθαι, vix dubito quin, si ita revera legitur in lapide, quadratarii sit error pro ΜΕΘΙΓΕΜΕΝ, i. e. μὴ θιγέμεν. Num forte eo sensu legitur μὴ θικέμεν? Utut est, lapis denuo inspiciendus est.

Traiecti ad Rhenum.

H. van Herwerden.